
 

Dz.01.0021.6.2021 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIII/372/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 22 kwietnia 2021 r.  

 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2021 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021 w 

dziale A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach i szkołach, których prowadzenie 

stanowi zadania własne gminy w następujący sposób: 

z: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, przedszkolach 

i szkołach, których prowadzenie stanowi zadania własne gminy 

 

Kwota zł 

 

Realizator 

Ogólnokształcąca Szkoła Muz. I st., ul. Basztowa 8: usunięcie 

pieców z pomieszczenia byłej kotłowni  
6 000 

Szkoła 

Muz.  

I st. 

na: 

Ogólnokształcąca Szkoła Muz. I st., ul. Basztowa 8: kontynuacja 

częściowej wymiany instalacji elektrycznej 
6 000 

Szkoła 

Muz.  

I st. 

 

§ 2 
W dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy zmniejsza się 

wysokość środków o kwotę 235 000 zł do kwoty jak w tabeli poniżej: 

C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
520 909 zł ZDMK 

 

a kwotę zmniejszaną 235 000 zł przeznacza się na: 

a) zwiększenie kwot na zadania przyjęte Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. ze zm. 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne gminy 

 

Kwota zł 

 

Realizator 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: cyklinowanie  10 000 MCOO/P45 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Smoleńsk 5-7: izolacja 

budynku, inne prace remontowe 
60 000 MCOO/SP4 

B) Roboty budowlane związane z: ogródkami 

jordanowskimi, zieleńcami i skwerami 

  

Rekultywacja terenów zielonych na terenie Dzielnicy I Stare 

Miasto 

35 000 ZZM 

 

 



 
b) nowe zadania: 

A) Roboty budowlane przy istniejących żłobkach, 

przedszkolach i szkołach, których prowadzenie stanowi 

zadania własne gminy 

 

Kwota zł 

 

Realizator 

Przedszkole Nr 45, ul. Piekarska 14: wyrównanie chodnika 

w ogrodzie 
10 000 MCOO/P45 

Przedszkole Nr 61, ul. Rajska 14: wymiana stref 

bezpieczeństwa  
40 000 MCOO/P61 

Przedszkole nr 162 Al. 29 Listopada 39 F: rekultywacja placu 

zabaw 
2 000 MCOO/P162 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa: remont 

i rozbudowa sieci teleinformatycznej, inne prace remontowe 
30 000 MCOO/ZSP3 

Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Spasowskiego 8: 

zabezpieczenie klatek schodowych 
48 000 MCOO/SP7 

 

§ 3 
W dziale C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej: 

1) dodaje się nowe zadanie pn. „Oświetlenie na terenie Dzielnicy I Stare Miasto” na kwotę 15 000 zł,  

2)  wycofuje się zadanie ul. Szlak: remont chodników po stronie numerów nieparzystych, między 

ul. Łobzowską, a budynkiem przy ul. Szlak 7. 

 

§ 4 
Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I Stare Miasto na rok 2021 

ze zm. w dziale Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy w następujący sposób: 

z: 

Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Zakup wyposażenia technicznego  15 668 IT 

na: 

Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy Kwota zł Realizator 

Zakup wyposażenia technicznego  7 668 IT 

Modernizacja sieci teleinformatycznej 8 000 IT 

 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
Uzasadnienie: 

O zmianę zadania pn. „Usunięcie pieców z pomieszczenia byłej kotłowni„ zwróciła się dyrekcja 

Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I stopnia im. I. Paderewskiego przy ul. Basztowej 8. W związku 

z ogromnymi potrzebami w zakresie remontów placówek oświatowych zmniejsza się kwotę w dziale 

C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej i przeznacza 

się ja na zwiększenie kwot i nowe zadania w placówkach oświatowych oraz w dziale B) „Rekultywacja 

terenów zielonych na terenie Dzielnicy I Stare Miasto”. 

Dział C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg gminnych klasy dojazdowej po 

w.w. zmianach przedstawia się jak niżej: 

C) Roboty budowlane w zakresie dróg wewnętrznych oraz dróg 

gminnych klasy dojazdowej 
520 909 zł ZDMK 

w tym: remonty chodników:  505 909  

oświetlenie na terenie Dzielnicy I Stare Miasto  15 000  

W ramach działu Ł) Obsługa administracyjno-biurowa Rady i Zarządu Dzielnicy konieczna jest 

modernizacja sieci teleinformatycznej w siedzibie Dzielnicy I, która jest w bardzo złym stanie. 


